
Edição 1.559
Sexta-feira

 31 de Maio de 2024

Chefia de Gabinete do Prefeito

Procuradoria Geral

Controladoria Geral do Município

Secretaria Municipal de Comunicação Social

Secretaria Municipal de Gestão e Recursos Humanos

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Maycon Christopher Alvarenga de Souza

Alberto Fadel Neto

Marcos Vinícius Teixeira da Rocha

André Cordeiro da Silva Moraes

Fidélis Ulisses Sigmaringa Rodrigues Pecly

Flávia Garnier Rodrigues

João Marcos de Carvalho Ferraz

Tamiris Damião Machado Montanha

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Secretaria Municipal de Planejamento e Orçamento

Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Ambiental

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Pesca

Secretaria Municipal de Transportes e Mobilidade Urbana

Secretaria Municipal de Governo e Articulação

Adriana Fiuza Motta da Silva

Matheus Braga Araújo Trindade

João Gilberto Lima Rosa

Rosemere Pereira Escala de Souza

Alessandro Mendonça Miquelan

Janine Petrutes Palagar

Fernanda Lúcia Eccard Gomes da Silva

Said Pinto Machado Júnior

Jaciel Marques Junior

Vanderlei Freitas Moreth

Julio Cesar dos Santos Gomes

Prefeito

Vice-Prefeito

Órgãos do Poder Executivo

José William Ribeiro de Oliveira

-

Poder Executivo - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Fidélis - DOE

D.O.E.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

“CIDADE POEMA” 

 
_______________________________________________________________________________ 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

________________________________________________________________________________ 

NUMERO DO CONTRATO: 0063/2024 

CONTRATADO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA OFICIAL OU PRIVADA, DEVIDAMENTE
AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, INCLUINDO O
PAGAMENTO DA FOLHA SALARIAL DE SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS – RJ E REALIZAÇÃO DE
EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS EM FOLHA DE PAGAMENTO. 

VALOR CONTRATADO: R$ 2.065.379,33 (dois milhões, sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e 
trinta e três centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 31 de maio de 2024 

VIGÊNCIA INICIAL: 31 de maio de 2024 

VIGÊNCIA FINAL: 31 de maio de 2029 


